l’estime de ses collègues et de nombreux téléspectateurs. En 
cette douloureuse circonstance, la rédaction de L’Express adresse 
ses sincères condoléances à sa famille, à ses proches et à 
l’ensemble de la communauté journalistique. Paix à son âme.

Trois cent trente-neuf (339) personnes ont 
été blessées dans des accidents de la 
route, survenus ces dernières 48 heures à 
travers plusieurs wilayas, a indiqué 
samedi un bilan de la Protection civile. Par 
ailleurs, les équipes de la Protection civile 
ont prodigué des soins de première